
Id: QXIJT-FNLJA-ZEFSB-MLJYK-GLRSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/776/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.3, pkt 2, ust.4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok w dziale 851 – Ochrona 
zdrowia , rozdziale 85111 – Szpitale ogólne , zgodnie załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez zadań 
współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych w 2010r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: QXIJT-FNLJA-ZEFSB-MLJYK-GLRSM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/776/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/776/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/776/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/776/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc


  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/776/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  64 322,00  

Dotacje  64 322,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE  320 000,00 384 322,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  320 000,00 384 322,00

OGÓŁEM  384 322,00 384 322,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/776/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCRehabilitacji
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  320 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  320 000,00  

OGÓŁEM  320 000,00  



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/776/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSzZespolony 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    320 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    320 000,00

OGÓŁEM    320 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/776/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    64 322,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    64 322,00

OGÓŁEM    64 322,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/776/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  64 322,00  

Dotacje  64 322,00  

OGÓŁEM  64 322,00  

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH) 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/776/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r.

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2010 
roku 

1 Termomodernizacja obiektów szpitalnych  ŚCO  851 85111  64 322,00 

2 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego nabywanego w ramach projektu " Program wyrównywania różnic między regionami II - 
obszar "A" dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze ŚCRehabilitacji 851 85111  -320 000,00 

3 Opracowanie dokumentacji technicznej pod budowę Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Kusocińskiego w Kielcach WSzZespolony 851 85111  320 000,00 

  OGÓŁEM           64 322,00 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIII/776/10 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 8.11.2010r.. 
 

DOTACJE CELOWE W 2010 R. 
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220)  320 000,00 384 322,00

1  851     Ochrona zdrowia  320 000,00 384 322,00

      85111  Szpitale ogólne  320 000,00 384 322,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  320 000,00 384 322,00 

OGÓŁEM DOTACJE  320 000,00 384 322,00 



 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIII/776/10 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 8.11.2010r.. 
 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2010 R. 
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2560)  64 322,00  

1  851     Ochrona zdrowia  64 322,00  

      85111  Szpitale ogólne  64 322,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  64 322,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  64 322,00 0,00 

 
 




